2023 年 3 月 1 日

各  位

会 社 名 S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知ら

せします。

記

１．執行役員 人事異動

氏 名 新 職 旧 職

喜多村
き た む ら

 晃
あきら

常務執行役員 サービス統括 兼

サービス統括 ビジネスイノベーショ

ン本部長

常務執行役員 サービス統括

児玉
こ だ ま

 崇
たかし

※1 退任
執行役員 サービス統括 ビジネスイ

ノベーション本部長

※1 一身上の都合によるものであります。

以上

■執行役員体制（2023 年 3 月 1 日付）

代表取締役社長執行役員 CEO ※2 阿多 親市

副社長執行役員 CSO ※2 佐藤 光浩

常務執行役員 CFO ※2 岡崎 正明

常務執行役員 喜多村 晃

常務執行役員 CIO ※2 渡辺 真生

上席執行役員 CCO ※2 正岡 聖一

執行役員 青木 誠

執行役員 宮澤 拓哉

執行役員 CDO ※2 金澤 謙悟

執行役員 CMO ※2 上原 郁磨

※2 役職名英文の正式名称は以下のとおりです。

CEO：Chief Executive Officer（最高経営責任者）

CSO：Chief Strategy Officer（最高戦略責任者）

     CFO：Chief Financial Officer（最高財務責任者）

     CIO：Chief Information Officer（最高情報責任者）

     CCO：Chief Compliance Officer（最高コンプライアンス責任者）

CDO：Chief DX Officer（最高 DX 責任者）

     CMO：Chief Marketing Officer（最高マーケティング責任者）

■統括・事業部長・本部長体制（2023 年 3 月 1 日付）

事業統括 佐藤 光浩

事業統括 グループ事業部長 青木 誠

事業統括 グループ副事業部長 嶋田 安彦

事業統括 エンタープライズ事業部長 渡辺 真生

事業統括 エンタープライズ副事業部長 東 竜一

事業統括 公共事業部長 宮澤 拓哉

事業統括 公共副事業部長 水田 篤彦

事業統括 公共副事業部長 清水 大亮

サービス統括 喜多村 晃

サービス統括 セールス＆マーケティング本部長 上原 郁磨

サービス統括 セールス＆マーケティング副本部長 江原 圭一

サービス統括 セールス＆マーケティング副本部長 山内 大介

サービス統括 セキュリティ＆テクノロジー本部長 金澤 謙悟

サービス統括 ビジネスイノベーション本部長 喜多村 晃

管理統括 岡崎 正明

管理統括 経営企画本部長代行 橘 勝也

管理統括 人事本部長 正岡 聖一